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Sukcesy skoczków "Olimpijczyka"

Znakomicie rozpoczął nowy rok 2015 najlepszy zawodnik "Olimpijczyka" Gilowice - Paweł Twardosz
startując w Międzynarodowych Zawodach w Harahowie w Czechach spisał się znakomicie zajmując w
kombinacji norweskiej II miejsce.

 

LOTOS CUP 2015 ROZPOCZĘTY

Narodowy Program Rozwoju Skoków Narciarskich "Szukamy Następców Mistrza" -Lotos Cup 2015
rozpoczął się na skoczniach w Szczyrku i trasach biegowych Istebna - Kubalonka. Startuje w nim
ośmioosobowa reprezentacja skoczków "Olimpijczyka" Gilowice w tym 2 dziewczyny.

A tak przedstawiają się wyniki zawodników "Olimpijczyka" po dwóch z ośmiu konkursów. Paweł
Twardosz wygrał kombinacje norweską w kat. junior B a Mateusz Dyrcz zajął miejsce czwarte.
Twardosz Anna dwukrotnie była druga i jest wice-liderką wśród młodziczek. Luber Monika wśród
juniorek zajęła 4 i 6 miejsce. Liderką jest najlepsza obecnie w Polsce Magdalena Pałasz z UKS Stare
Bystre.

Wśród juniorów B Twardosz Paweł był 4 i 5 a Mateusz Dyrcz 12 i 11. W kat. junior D Klimowski
Bartłomiej był 20 i 21 a Wątroba Patryk 15 i 16. Wśród juniorów C bardzo dobrze skacze Stawowy
Łukasz, który w silnej stawce rywali był 10 i 7 a Krzak Jarosław uplasował się dwukrotnie na miejscu
14.

Na uwagę zasługuje także start jedynej zawodniczki w kombinacji norweskiej a jest nią Twardosz
Anna z "Olimpijczyka".

 

ZIMOWY OLIMPIJSKI FESTIWAL MŁODZIEŻY EUROPY

W reprezentacji Polski w tych prestiżowych zawodach wystąpiło dwóch zawodników "Olimpijczyka"
Gilowice - Paweł Twardosz i Mateusz Dyrcz. Startowali oni w kombinacji norweskiej. Zawody
rozgrywane były w austriackim Tschagguns. Bardzo dobrze rozpoczął zmagania kombinatorów
norweskich - Paweł Twardosz, który na skoczni uzyskać 92 m i na półmetku rywalizacji wśród 44
zawodników zajmował miejsce 18. Trochę gorzej pobiegł na 10 km i zawody ukończył na miejscu 25.
Słabiej wypadł drugi reprezentant "Olimpijczyka" Mateusz Dyrcz, który ukończył zawody na miejscu
40. W zawodach drużynowych na skoczni HS - 108 i biegu 4x5 km drużyna Polski w składzie: Paweł
Twardosz, Mateusz Dyrcz, Paweł Chyc i Kacper Konior zajęła miejsce 9.
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